

屏東縣屏東市公所社會救助金專戶
(郵局劃撥捐款帳號：42220710) 104年度捐款徵信一覽表

徵信日期 104.11.03

| 104年度捐款/支出明細 | | | | | | | | |
|--------------|-----------|--------------------------------|--------|-------|-------------|------------|------------|---------|
| 收據編號 | 捐款日期 | 捐贈者(單位) | 捐贈金額 | 指定用途 | 備註 (劃撥費) | 實際入帳 金額 | 實際支出 金額 | 結餘 |
| | | 104.4.20結餘款 | | | | | | 452,287 |
| 016844 | 104.5.4 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 467,267 |
| 016845 | 104.5.4 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 482,247 |
| 016846 | 104.5.5 | 陳麗琴 | 500 | | - | 500 | | 482,747 |
| 016849 | 104.06.10 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 497,727 |
| 016850 | 104.06.10 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 512,707 |
| 001852 | 104.6.26 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 527,687 |
| 001853 | 104.6.26 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 542,667 |
| 001854 | 104.6.30 | 利息 | 8 | | - | 8 | | 542,675 |
| 001857 | 104.7.22 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 557,655 |
| 001858 | 104.7.22 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 572,635 |
| 001859 | 104.8.26 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 587,615 |
| 001860 | 104.8.26 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 602,595 |
| 001861 | 104.9.17 | 汪德祥 | 1,000 | | - | 1,000 | | 603,595 |
| 001862 | 104.9.17 | 唐偉錦 | 500 | | - | 500 | | 604,095 |
| 001863 | 104.9.18 | 善心人士 | 20,000 | | - | 20,000 | | 624,095 |
| 001864 | 104.9.21 | 善心人事 | 600 | | - | 600 | | 624,695 |
| 001865 | 104.9.21 | 楊梅秀 | 600 | | - | 600 | | 625,295 |
| 001866 | 104.9.23 | 愛心人士 | 60,000 | 幸福飽胃站 | - | 60,000 | | 685,295 |
| 001867 | 104.9.24 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 700,275 |
| 001868 | 104.9.24 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 715,255 |
| | 104.10.01 | 急難救助 (獨居老人滑倒大腿骨折住院) | | | - | | 6,000 | 709,255 |
| 001869 | 104.10.5 | 社團法人中國真佛宗華光功德會 (統編97971190) | 10,000 | | - | 10,000 | | 719,255 |
| 001870 | 104.10.5 | 林亞純 | 58,888 | | - | 58,888 | | 778,143 |
| 001871 | 104.10.6 | 鄭清原 | 50,000 | | - | 50,000 | | 828,143 |
| 001874 | 104.10.12 | 屏東都城隍廟 | 50,000 | | - | 50,000 | | 878,143 |
| | 104.10.13 | 幸福飽胃站 (預先控帳，預計104年12月1日開始) | | | - | | 500,000 | 378,143 |
| 001875 | 104.10.15 | 宏瀧創意育樂有限公司 | 60,000 | | - | 60,000 | | 438,143 |
| 001876 | 104.10.23 | 旭威貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 453,123 |
| 001877 | 104.10.23 | 展成國際貿易有限公司 | 15,000 | | 20 | 14,980 | | 468,103 |
| 001878 | 10.10.29 | 陳麗琴 | 1,000 | | - | 1,000 | | 469,103 |
| 001879 | 104.10.7 | 歐林美麗 | 500 | | 15 | 485 | | 469,588 |

104年第2次委員會
追認

104年第2次委員會
同意支應50萬元